
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

4 22 19 15 27 33

8

2 4 5 6 7 8 Auszeit

2:6
6:15

Ende
16:19

B  Volley Bartreng 1 R

I II III IV V VI Punkte

29 28 19 11 18 20

25

╳
25

6 8 13 15 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  Volley Bartreng 1 S

I II III IV V VI Punkte

61 28 19 11 18 20

2524 27

15:1215:12

0
16

3
18

7
25

12 13 14
Auszeit

Ende
16:43

A  VC Steinfort 1 R

I II III IV V VI Punkte

33 4 22 19 15 27

15

╳
12

5
14

6
15

7 8 10 Auszeit

6:6
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46

A  VC Steinfort 1 S

I II III IV V VI Punkte

4 22 19 15 27 33

17

0
13

1
14

4
15

5
17

6 10 Auszeit

6:11
17:22

Ende
17:08

B  Volley Bartreng 1 R

I II III IV V VI Punkte

20 29 28 27 24 74

25

╳
12

2
15

4
17

6
19

7
25

11
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 Garçons
Männer

B  Volley Bartreng 1 vs. VC Steinfort 1 A

Spiel 17 16.11.2025 16:00 Uhr

Centre Sportif Niki Bettendorf
8058 Bertrange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Volley Bartreng 1 11/14

11 Ries, Max X

12 Racca, Simone XE
18 Chiapello, Edoardo X
19 Derochette, Mathieu X
20 Schommarz, Dirk X

24 Finzi, Felix X
27 Ries, Ben X
28 Apladas, Vasileios X
29 Binous, Iyed X
61 Torres, Federico X

74 Wirtz, Iannis X

B  Libero

12 Racca, Simone XE

B  Offizielle

T Tonic, Nikola

C

A  VC Steinfort 1 7/14

3 Steinmetz, Pit

4 Kieffer, Alex X
15 Burelbach, Felix X
19 Kneip, Elio X
22 Steuer, Gratien X

27 Goedert, Finn X
33 Giersch, Daniel X

A  Libero

A  Offizielle

T Haj Ismail, Mohamed

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Volley

Bartreng 1
VC Steinfort 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 8 0 0 2
0 2 1 25 2 21 15 0 0 2
0 0 1 25 3 22 17 0 0 2

4
5

0 2 3 75 62 40 0 0 6
Start: 16:00 Ende: 17:08 Dauer: 1:08

Sieger: Volley Bartreng 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bibel, Màté 1

2 Nicht , benötigt 2

Schr. Massaro, David
Assist. Ries, François

Dokument erstellt: 16.11.2025 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


