



U17 Garçons

Männer

(B) Volley Bartreng 1 vs. VC Steinfort 1 (A)

Spiel 17

16.11.2025 16:00 Uhr

Centre Sportif Niki Bettendorf

8058 Bertrange



Aufstellung	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	I 2	II 4	III 5	IV 6	V 7	VI 8	Auszeit	X 25	6:15

S	Start 16:00						(A) VC Steinfort 1						S	Ende 16:19						(B) Volley Bartreng 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	4	22	19	15	27	33	29	28	19	11	18	20		61	28	19	11	18	20	8	61	28	19	11	18	20	
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R
SATZ 1	2	4	5	6	7	8	29	28	19	11	18	20	8	61	28	19	11	18	20	25	61	28	19	11	18	20	15

S	Start 16:22						(B) Volley Bartreng 1						S	Ende 16:43						(A) VC Steinfort 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	61	28	19	11	18	20	33	4	22	19	15	27		16	12	14	15	7	10	25	16	12	14	15	7	10	
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R
SATZ 2	0	16	3	18	7	25	12	5	14	6	15	11	25	12	15	14	12	10	10	25	12	15	14	6	15	21	15

Aufstellung	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	I 0	II 13	III 14	IV 15	V 17	VI 10	Auszeit	X 12	6:11 17:22

S	Start 16:46						(A) VC Steinfort 1						S	Ende 17:08						(B) Volley Bartreng 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	4	22	19	15	27	33	20	29	28	27	24	74		12	2	15	17	19	25	17	12	2	15	17	19	25	
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R
SATZ 3	0	13	1	14	4	15	5	17	6	10	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	

S	Start 17:08						(B) Volley Bartreng 1						S	Ende 17:08						(A) VC Steinfort 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	20	29	28	27	24	74	12	5	14	6	15	11		16	12	14	15	7	10	25	16	12	14	15	7	10	
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R
SATZ 4	0	13	1	14	4	15	5	17	6	10	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	

Aufstellung	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	I 0	II 13	III 14	IV 15	V 17	VI 10	Auszeit	X 12	6:11 17:22

S	Start 17:08						(A) VC Steinfort 1						S	Ende 17:08						(B) Volley Bartreng 1						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	20	29	28	27	24	74	12	5	14	6	15	11		16	12	14	15	7	10	25	16	12	14	15	7	10	
S	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	R
SATZ 5	0	13	1	14	4	15	5	17	6	10	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	Auszeit	12	2	15	17	19	25	11	

Aufstellung	Aufschlagfolge										
	Startaufstellung										
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand								
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5. 6. 7. 8.	I 0	II 13	III 14	IV 15	V 17	VI 10	Auszeit	X 12	6:11 17:22

S	Start 17:08						(A) VC Steinfort 1						S	Ende 17:08						(B) Volley Bartreng 1						R
I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
<th